АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ,
МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2019 г. № 2^ ':;?

г. Курск

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных
в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями социального обслуживания населения Курской
области в 2019 году

Во исполнение пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря
2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями социального обслуживания населения Курской
области в 2019 году.

2. Руководителям организаций социального обслуживания населения
Курской области в отношении которых в 2019 году проводилась независимая
оценка качества условий оказания услуг:

- в течение 15 рабочих дней по согласованию с комитетом социального
обеспечения, материнства и детства Курской области утвердить Планы по
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг;

- разместить на официальных сайтах организаций итоги независимой
оценки качества условий оказания услуг в 2019 г.

3. Заместителю начальника управления правовой, организационной и
аналитической работы (Р.В. Моисеева) разместить результаты независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями социального
обслуживания населения Курской области в 2019 году на официальных сайтах
Администрации Курской области, комитета социального обеспечения,

материнства и детства Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о государственных (муниципальных)
учреждениях (www.bus.gov.ru) до 15 ноября 2019 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета социального обеспечения, материнства и детства
Курской области Д.Н. Кривко.

Председатель комитета Т.А. Сукновалова

http://www.bus.gov.ru